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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,59’a gerileyerek 1 hafta önceki seviyelerine geldi. Tahvil faizlerindeki 
sakinleşmeye karşın, fiyatlamaların salgına yönelik endişeler ile yeniden şekillendiği görülüyor. Bu 
sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler izleniyor. Vadelilerde ise ABD’de Nasdaq haricinde satışlar 
öne çıkarken, Avrupa’nın genelinde negatif bir tablo takip ediliyor.  
 
Fed Başkanı Powell, bu yıl baz etkisi nedeniyle enflasyonda yükselişin beklendiğini ve ekonomik 
faaliyetlerin normale dönmesiyle harcamalarda artışların olabileceğini belirtirken, bu durumun 
fiyatlar üzerinde bir miktar yukarı yönlü baskı yapabileceğine açıklamalarında yer verdi. Aynı 
oturumda açıklamalarda bulunan Hazine Bakanı Yellen, teşvik paketine geçişle birlikte ekonomide 
büyümenin sağlanacağını ve gelecek yıl tam istihdama dönüş yaşayabileceklerini belirtti. Açıklamalar 
sonrasında emtia fiyatlarında baskı görülürken, bu sabah kayıpların ardından bir miktar 
toparlanmanın olduğu görülüyor. Dünya genelinde artan Kovid-19 vaka sayılarının 3.dalga endişelerini 
beraberinde getirdiği görülüyor. Dünya Sağlık Örgütü, son derece bulaşıcı olan varyant türlerin 
yayılmaya devam etmesiyle küresel birçok bölgede artışların olduğunu açıkladı. Bu açıdan Avrupa 
salgınla mücadelesine devam ederken, bölge içerisindeki bazı ülkeler kısıtlamaların uzatılması ya da 
artırılması konusunda yeni kararlar açıklıyor. Önümüzdeki günlerde salgına ilişkin gelişmelerin seyri 
fiyatlamalar üzerinde etkili olabilir. Bugün yurt dışında, Avrupa’da PMI verileri ile ABD’de dayanıklı 
tüketim malları siparişleri öne çıkarken, Fed Başkanı Powell ile Hazine Bakanı Yellen’ın Senato’daki 
sunumu ve New York Fed Başkan Yardımcısı Williams’ın konuşmaları takip edilecek.  
 
Hafta başından bu yana TL varlıklardaki satış baskısı devam ediyor. BIST100 endeksinde dün sert 
satıcılı açılış sonrasında iki kez işlemlere ara verilirken, BIST50 kapsamında bir gün geçerli olmak üzere 
açığa satış işlemlerinde yukarı adım kuralının uygulanması kararı aldı. Gün içinde gelen tepki 
alımlarının ardından, toparlanan endeks bankacılık endeksi öncülüğünde günü %0,13 satıcılı 1.377 
puanla tamamladı. Dolar/TL ise yeni güne 7,94 seviyesinden başladı ve hareketini bu seviyenin 
etrafında devam ettiriyor. 5 yıllık CDS primi 465 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içi takviminde tüketici 
güven endeksi verisi öne çıkıyor. Ayrıca Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 2023 yılı manifestosu ve yapacağı 
diğer açıklamalar fiyatlamalar açısından kritik olacaktır.  
 
Ons altın 1.720$ üzerinde tutunmaya devam ediyor. Bu sabah 1.732$ çevresinde şekilleniyor. Bitcoin 
ise 53.877$ seviyelerinde seyrediyor.  

Günün Teknik Seviyeleri 

 EURUSD, dünkü kapanışını 200 günlük basit HO 1,1850 seviyesinin hemen altından 
gerçekleştirdi. Bu seviye altında paritede zayıf görünümün devam etmesi ve geri çekilmenin 
1,1795 seviyesine hızlanması beklenebilir. Yukarı yönde ise 1,1920 seviyesinin üzerinde kalıcılık 
yükseliş hareketinin desteklenmesi adına önem taşıyor. 

 
 Ons altın, aşağı yönde 1.720$ desteği ön plana çıkıyor. Bu seviye altında 1.700$’a kadar geri 

çekilme izlenebilir. Yukarı yönde 1.741$ üzerinde kalıcı kapanışlar 1.763$ direncini ön plana 
çıkarabilir. Yükseliş trendinin başlaması adına 1.763$ seviyesi üzerinde kalıcılık önem taşıyor. 

 
 Gümüş, 100 günlük HO 25,60$ seviyesini aşağı yönde kırdı. Bollinger indikatörünün alt bandı olan 

24,81$ seviyesi düşüşün hızlanması adına önem taşıyor. Bu seviye altında 24,50$ desteği ön takip 
edilebilir. 25,60$ seviyesi üzerinde ise 26,0$ - 26,38$ dirençleri takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, kurda yüksek volatilitenin bugün de devam edebileceğini düşünüyoruz. Yukarı yönde 

8,0200 direncini izliyoruz. Aşağı yönde ise 7,7000 seviyesi önemini koruyor. 2 gün üst üste bu 
seviye altına deneme yapan kur, kalıcılık sağlayamıyor. 7,7000 altında günlük kapanışlar 7,5000 
seviyesini gündeme getirebilir. 

 
 GBPUSD, 50 günlük HO 1,3828 seviyesinin altına geriledi. Aşağı yönde 100 günlük HO 1,3605 

seviyesi takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,3828 – 1,3915 dirençleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, ihalelerde toplam 3 milyar 67,3 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 3 

milyar TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 6 milyar 67,3 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Fitch, TCMB’nin Başkan değişiminin enflasyon ve dış finansman risklerini artırdığını para politikası kredibilitesini ve enflasyonda azalma beklentilerini 

düşürdüğünü değerlendirdi. Fitch, politika faizi dışındaki araçların kullanılmasının negatif bir sinyal oluşturacağını ve TL’deki değer kaybına ilişkin adımları 

izleyeceklerini belirtti.  

 Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Ertem, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bugün ekonomik reformlarla ilgili güçlü mesajlar vereceğini düşündüğünü ve ülke için 

siyasi ve ekonomik olarak yeni bir dönemin başlayacağını dile getirdi. Ertem, dolarizasyon konusunda önümüzdeki günlerde çok büyük sıkıntıların 

olacağını düşünmediğine açıklamalarında yer verdi.  

 EPGİS, 24 Mart itibarıyla motorinde 30 krş/lt fiyat artışı gerçekleştiğini ve artışın mevcut uygulama olan EŞEL mobil sistemi gereği ÖTV’den 

karşılandığından pompa fiyatlarına yansımayacağını açıkladı. 

 Rabobank Gelişen Piyasalar Stratejisti Piotr Matys, Naci Ağbal'ın görevden alınmasının yatırımcıları şaşırttığını belirterek, Dolar/TL’nin çift hanelere 

ulaşarak tüm zamanların rekor seviyesine çıkabileceğini belirtti. 

 Societe Generale, 2021 yıl sonu dolar kuru tahminini 6,20'den 9,30'a güncelledi. 

 Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) Baş Ekonomisti Brooks, kısa vadeli faizlerde yükselişin şu an için TL'de daha fazla düşüşü önlemekte olduğunu belirtti. 
 AB Raporunda, AB Hükümetlerinin, Türkiye Gümrük Birliği anlaşmasının genişletilmesi için ticaret müzakerelerine yetki vermesi gerektiği değerlendirmesi 

yer aldı. AB, Ankara’nın AB çıkarlarına karşı hareket etmesi halinde Türkiye’ye ölçeklendirilebilir ancak tersine çevrilebilir yaptırımları değerlendirilmesi 

gerektiğini değerlendirdi.  

 TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu, bugün bir kez daha banka genel müdürleri ile bir araya gelecek. 

 ABD Dışişleri Bakanı Blinken, Ankara ile görüş farklılıklarının olduğunun bir sır olmadığını ve Türkiye’nin yakın tutulmasında hem ABD’nin hem NATO’nun 

güçlü çıkarının olduğunu açıkladı.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, ekonomi reformlarına yönelik takvimin tamamlandığını ve bu takvimin Bakanlığın resmi sitesinde paylaşıldığını duyurdu. 

 Borsa İstanbul, 23/03/2021 tarihli Borsa İstanbul A.Ş. duyurusu ile BIST-50 endeksinde yer alan paylara 23/03/2021 tarihli seansta getirilen açığa satış 

işlemlerinde yukarı adım kuralının 24/03/2021 tarihli seansta da uygulanmasına karar verdi. 

Avrupa 

 İspanya, İngiltere’den giriş kısıtlamalarının 30 Mart’ta kaldırılacağını açıkladı.  

 AB Komisyonu Yetkilisi Kyriakides, Kovid-19 aşısı üretici ülkelerin global arza katkı yapması ve tedarik zincirlerinin iyi çalışmasını kolaylaştırması gerektiğini 

ifade etti. Yetkili, aşı üretimi ve tedarik zincirinde yer alan şirketlerin kullanılabilir tüm stokları serbest bırakması ve anlaşmalara saygı göstermesi 

gerektiğine belirtti.   

 İngiltere’de işsizlik oranı ocakta %5 oldu.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Lane, PEPP alımları birkaç hafta boyunca tutarlı şekilde önemli artış göstereceğini ve varlık satın alma hızında önemli bir artış 

sağlamaya kararlı olduklarını ifade etti.  

ABD 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, teşviklerin sonsuza kadar sürmeyeceğini ve desteklerin ekonomiye dâhil olması ile enflasyon sinyallerini görmenin daha kolay 

olabileceğini belirtti.  

 Fed Yönetim Kurulu üyesi Brainard, daha parlak bir ekonomik görünüme rağmen ABD'de ekonomik belirsizliğin devam ettiğini söyledi 

 Dallas Fed Başkanı Kaplan, ABD 10 yıl vadeli tahvil getirilerinin bu seviyelerden daha fazla geri gitmesini beklemediğini ve ekonomideki toparlanma ile 

birlikte getirilerdeki artışın beklendiğini dile getirdi. Kaplan, politikaların tahvil getirilerinin aşağıya indirilmesi için kullanılmayacağını belirtirken, bu yılki 

senaryosunda yıllık enflasyonun %2,25-2,5 aralığında, büyümenin %6,5 ve işsizlik oranının ise %4,5 seviyesinde olmasını beklediğini ifade etti.     

 ABD’de yeni konut satışları şubatta 775 milyon oldu. (Beklenti: 885 milyon) 

 ABD’de 2020 4.çeyrek döneminde cari açık 188,5 milyar dolar oldu.  

 Richmond Fed imalat endeksi martta 17 oldu.  

 ABD Başkanı Joe Biden, 2022 mali yılı bütçe teklifini gelecek hafta açıklayacak. 

 Fed Başkanı Powell, bankaların kaldıraç oranı konusunda uzun vadeli çözümü görece olarak yakında göreceklerini ve kaldıraç oranı konusunda şeffaf bir 

süreç izleyeceklerini ifade etti. Powell, SLR muafiyetinin hazine tahvil piyasasında nasıl bir etki yarattığının görülmesinin güç olduğunu dile getirdi.  

Dünyadan 

 IMF Başkanı Giorgieva, ticaret hacimlerinde 2021 yılında %8,5, 2022’de ise %6,5 büyüme beklediklerini açıkladı. Başkan, desteklerin geri çekmenin zamanı 

olmadığını fakat gelecekteki maliyetleri azaltmayı düşünme zamanında olduklarını ifade etti. Ayrıca açıklamalarında bazı gelişen ülkeler ile neredeyse 

tüm düşük gelirli ülkelerin düşük büyüme riski ile karşı karşıya olduğuna vurgu yaptı.  

 Rusya Maliye Bakan Yardımcısı, ABD’nin yaptırım tehdidinin yabancı yatırımcıları tedirgin edebileceğini fakat politikalar üzerinde etkili olmayacağını 

belirtti. 

 Popüler alım-satım uygulaması Robinhood, halka açılmak için SEC'e başvuru yaptı. Alım satım platformunun değeri 11 milyar dolar olarak hesaplanıyor. 


